



## **Ændring af Direktionen i og hjemstedet for Højgaard Holding A/S**

I forlængelse af meddelelser fra den 16. august 2018, den 8. november 2018 samt dags dato vedrørende forhandlingerne om en forestående fusion mellem Højgaard Holding A/S og Monberg & Thorsen A/S, og som et naturligt skridt i klargøringen af denne fusion, indtræder adm. koncerndirektør i MT Højgaard A/S Anders Heine Jensen samt økonomidirektør i MT Højgaard A/S Egil Mølsted Madsen pr. dags dato i direktionen for Højgaard Holding A/S, og selskabet flytter adresse til Knud Højgaards Vej 7, 2860 Søborg. Samtidig udtræder adm. direktør Ditlev H. Fløistrup pr. dags dato af direktionen i Højgaard Holding A/S for fremover at varetage sin rolle som sekretariatschef i Knud Højgaards Fond samt andre lederroller i Fondens forskellige aktiviteter. Direktionen i Højgaard Holding A/S består herefter af Anders Heine Jensen som adm. direktør og Egil Mølsted Madsen som økonomidirektør, og direktionen i Højgaard Holding A/S er dermed sammenfaldende med direktionen i MT Højgaard A/S.

Anders Heine Jensen (1964) har været adm. koncerndirektør i MT Højgaard A/S siden den 1. november 2018. Han var i perioden 2011-2018 adm. direktør (CEO) for Burmeister & Wain Scandinavian Contractor A/S (BWSC). Han har tidligere været ansat hos Ørsted (DONG Energy) og A.P. Møller-Mærsk og har særlige kompetencer inden for infrastrukturprojekter, ledelse, strategi og projektfinansiering samt solid ledelseserfaring fra energi- og entreprenørvirksomheder. Anders Heine Jensen er bestyrelsesmedlem i Haldor Topsøe A/S og DI Energi samt medlem af DI's hovedbestyrelse. Han er uddannet maskiningeniør og har en HD(U).

Egil Mølsted Madsen (1965) har været CFO i MT Højgaard A/S siden 2013. Han har tidligere været ansat som CFO i Dako A/S og som VP & CFO, Global Customer Service i FLSmidth & Co. samt i en årrække som revisor hos Ernst & Young mfl. Egil Mølsted Madsen er uddannet cand.merc.aud. og statsautoriseret revisor og har særlige kompetencer inden for regnskab, revision og finansiering i børsnoterede virksomheder.

Med venlig hilsen  
Højgaard Holding A/S

  
Ditlev Fløistrup  
Adm. direktør

Kontaktperson: Søren Bjerre-Nielsen, bestyrelsesformand, Højgaard Holding, tlf. +45 4052 0724